
Universidad
Nacional
de Córdoba

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

"2017- AÑO DE LAS ENERGíAS RENOVABLES"

CaRDaBA, J O FEB 2017
VISTO:

-Las necesidades de servicio en la Cátedra de Física Biomédica de la
Escuela Práctica;

CONSIDERANDO:
-El visto buen del Sr. Secretario Técnico;

Por ello
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar interinamente a la Sra Méd. Romina Laura
BLASCO (DNI 27.548.460) en el cargo de Profesor Asistente (S) en la
Cátedra de Física Biomédica, Escuela Práctica, desde el 1-3-2017 al 30-4-
2017.

ARTICULO 2°: Establecer que la fecha de alta será la del acta a los
efectos se labre, donde dejará constancia de la resolución de la
designación y de la presentación de la documentación requerida. Los
haberes se liquidarán a partir de la fecha del acta, conforme a lo establecido
en el art.1 ° de la Ord. 5/95.

ARTICULO 30
: la Sra Romina L. Blasco deberá concurrir a la Caja

Complementaria de la Universidad Nacional de Córdoba, con copia
respectiva en el término de 10 (diez) días a sus efectos.

ARTICULO 4°: P tocolizar y comunicar.

RESOLUCION Nro:
RP.sm. 1 ..•

I'ro1. Dra. MARTA FIOl de CUNl;O
VICEDECANA

fACULTAD ,.,., ¡":Ir:~:CI.a.s MEDICAS
UNI\!, ;nc,', . :'.C!(;IIAL DE eO"oOBA


